

143	Отдел главного энергетика	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Отдел по выращиванию картофеля	Агроном	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Картофелеуборочные	Старший оператор по управлению технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Оператор по управлению технологическими процессами	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Отдел бухгалтерского учета	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Отдел научных разработок и исследований	Научный сотрудник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Специалист	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Отдел сельскохозяйственной техники	Ремонтная бригада	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Механик	Машинист специальной техники автотранспортной колонны	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Автотранспортный цех	Машинист специальной техники автотранспортной колонны	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Машинист специальной техники автотранспортной колонны	Машинист специальной техники автотранспортной колонны	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по методологии и автоматизации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.10.2021

Специалист по кадровому делопроизводству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.10.2021

Начальник отдела сельскохозяйственной техники _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.10.2021

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Дорожкин И.А.

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4336

(№ в реестре)



(подпись)

Соболевская Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

14.10.2021

(дата)